平成 29 年 3月 15 日

各 位

会 社 名  フリージア・マクロス株式会社

代表者名  代表取締役社長 奥山 一寸法師

（コード：6343）

問合せ先 会計責任者 浅井 賢司

      （TEL．03-6635-1833）

特別利益（投資有価証券売却益特別利益（投資有価証券売却益特別利益（投資有価証券売却益特別利益（投資有価証券売却益））））の計上の計上の計上の計上に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月期第４四半期連結会計期間（平成 29 年 1 月１日～平成 29 年 3月 31

日）において下記のとおり特別利益（投資有価証券売却益）を計上する見込みとなりましたので

お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

  保有資産の効率化を図るため

２．投資有価証券売却の内容

 （１）売却した投資有価証券     当社保有上場有価証券（１銘柄）

 （２）投資有価証券売却益の発生時期 平成 29 年 1 月～3 月

 （３）投資有価証券の売却益     309 百万円

３．今後の見通し

 上記の投資有価証券売却益は、平成 29 年３月期第４四半期連結会計期間（平成 29 年 1 月 1

日～平成 29 年 3 月 31 日）において特別利益として計上する予定です。

また、通期業績予想につきましては、平成 29 年 2月 13 日発表の通期業績予想を据え置き、今後

の市況や業績動向を踏まえ修正が必要と判断された場合には、速やかに開示いたします。

以上